[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 2

от 09 октября 2023 года
(принято на 3 внеочередной сессии
       первого созыва)
          г. Новоржев

О преодолении вето Главы Новоржевского района
на решение Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
от 20 сентября 2023 года №4
«Об утверждении положений о постоянных
комиссиях Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа»

В соответствии с частью 13статьи 35 Федерального закона от 05.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев повторно решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа 20 сентября 2023 года №4 «Об утверждении положений о постоянных комиссиях Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа», принятое Собранием депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Одобрить решение Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва от 20 сентября 2023 года №4 «Об утверждении положений о постоянных комиссиях Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа» в ранее принятой редакции.
2. Рекомендовать Главе Новоржевского района подписать принятое Собранием депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва решение от 20 сентября 2023 года №4 «Об утверждении положений о постоянных комиссиях Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа» в течение семи дней со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Новоржевского муниципального округа                                         В.А. Меркулова
image1.png
SsS=
==

S=